附件一：
意向单位报名登记表

	申请单位
名称
	联系人
	联系方式
	邮箱
	申请标段

注：后附法定代表人身份证明及授权委托书、营业执照、独立的生产场所证明。

申请单位名称：             盖章
联   系   人：             签字
日        期：

法定代表人身份证明及授权委托书

（一） 授权委托书

本人       （姓名）系                       （申请人名称）的法定代表人，现委托       （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义参与      （项目名称）相关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自授权委托之日起至签订合同之日止。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件

申请人：                               （盖单位章）

法定代表人：                               （签字）

身份证号码：

委托代理人：                               （签字）

身份证号码：

       年       月      日

注：法定代表人和委托代理人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。

（二）法定代表人身份证明

申请人名称：
姓名：  （法定代表人亲笔签名）  性别：      年龄：        职务：
系                              （申请人名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件。

                          申请人：                 （盖单位章）
                                        年       月       日

  注：法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。

独立的生产场所证明

附件二
附录1  资格审查条件（资质最低要求）
	合同包
	资质要求

	所有标段
	同时具备：
1.具备独立的法人资格，具有有效的营业执照；
2.经营范围包含公路标线或道路标线涂料、涂料销售、建筑材料销售；
3.必须为材料的生产商，并有独立的生产场所;
4.湖北交通投资集团注册供应商；
5.一般纳税人，提供纳税证明。

附录2  资格审查条件（财务最低要求）
	合同包
	财务要求

	所有标段
	方式一：
近三年每年的营业收入不少于900万元，近三年平均净资产不少于180万元。
方式二：
由银行出具（须有银行盖章）申请日前3个月内（2023年8月、2023年9月、2023年10月）的单位账户流水证明，每月月末账户余额平均值不少于60万元。
上述两种方式满足其中一种即可。

注：1.采用第一种方式应附经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书的复印件；公司成立时间不足三年的提供自公司成立以来的会计报表。若最近年度会计报表未出，则近三年时间往前推算一年。
  2.采用第二种方式应附银行出具（须有银行盖章）申请日前3个月内的单位账户流水证明。

附录3  资格审查条件（业绩最低要求）
	合同包
	业绩要求

	1标
	近3年承担过3个规模在200万以上的标线材料供应项目的业绩。

注：1.申请人应提供近3年（以签订合同时间为准）来承担的类似业绩的合同协议书，合同协议书应含有：项目名称，甲、乙方单位名称，工作内容，甲、乙方签字盖章等内容。如果合同不能反映上述要求的业绩内容，可由甲方出具有效证明。如无合同协议书或合同协议书及甲方证明不能反映上述要求的业绩内容，采购人在对申请人进行业绩审查时将不考虑该业绩。

附录4  资格审查条件（信誉最低要求）
	合同包
	信誉要求

	所有标段
	不得存在下列情况（信誉最低要求）：
1.处于被责令停业、接管或清算、破产状态；
2.处于被交通运输部或湖北省交通运输主管部门作出禁止进入公路建设市场的处罚且处于有效期内；
3.存在下列不良状况或不良信用记录：
（1）在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单的；
（2）在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单；
（3）申请人或其法定代表人、拟委任的项目负责人在近三年内有行贿犯罪行为的；
（4）其他在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列为失信惩戒对象，且按联合惩戒要求禁止参与招投标的；
（5）上一年度被列入建设集团或采购人D级资源库的协作单位；
（6）近三年度被列入建设集团或采购人Z级资源库的协作单位。

注：对以上（1）、（2）、（4）信用状况应附指定网站截图。
[bookmark: _GoBack]